

Dahle Bolig ApS
Kanneshøjvej 41, 8585 Glesborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 21 22 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Allan Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahle Bolig ApS
Kanneshøjvej 41
8585 Glesborg

CVR-nr.: 35 21 22 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Dalsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.365 mod 39.579 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.964 mod -51.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-30.365	39.579
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-50.000
Driftsresultat	-30.365	-10.421
Øvrige finansielle omkostninger	-6.768	-40.939
Resultat før skat	-37.133	-51.360
Skat af årets resultat	8.169	39
Årets resultat	-28.964	-51.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.964	-51.321
Disponeret i alt	-28.964	-51.321

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.050.000	1.050.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.208	39
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	2.478	2.478
Tilgodehavender i alt	<u>14.686</u>	<u>2.517</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.686</u>	<u>4.296</u>
Aktiver i alt	<u>1.064.686</u>	<u>1.054.296</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	-102.090	-73.126
	Egenkapital i alt	-22.090	6.874
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	386.138	410.556
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.138	410.556
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.670	25.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	494	334
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.115	590.627
	Selskabsskat	0	17.605
	Anden gæld	449.359	3.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.638	636.866
	Gældsforpligtelser i alt	1.086.776	1.047.422
	Passiver i alt	1.064.686	1.054.296
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.100.000	1.100.000
Kostpris ultimo	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Nedskrivninger primo	-50.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-73.126	-21.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.964</u>	<u>-51.321</u>
	<u>-102.090</u>	<u>-73.126</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	410.808	435.556
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.670</u>	<u>-25.000</u>
	<u>386.138</u>	<u>410.556</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 411 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.050 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for realkreditlån. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Silkeborgvej 148 kl.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.